Муниципальное образование «Подгорнское сельское поселение»

СОВЕТ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	01.12.2017
	  с. Подгорное
	№  50

О формировании комитетов

Совета Подгорнского сельского поселения

Рассмотрев вопрос о формировании комитетов Совета Подгорнского сельского поселения, в соответствии с Регламентом  Совета Подгорнского сельского поселения, утвержденного решением Совета Подгорнского сельского поселения от 29.01.2016 № 2
Совет Подгорнского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Сформировать два комитета Совета Подгорнского сельского поселения четвертого созыва и утвердить их наименования: контрольно-правовой комитет и социально-экономический комитет.

2. Утвердить численный состав комитетов Совета Подгорнского сельского поселения –  пять депутатов в каждом комитете.

3. Утвердить списочный состав комитетов Совета Подгорнского сельского поселения:

          Контрольно-правовой комитет:

1. Жуков Александр Алексеевич,
2. Глухова Лариса Викторовна,
3. Смотрин Иван Васильевич,
4. Ким Максим Петрович.
          Социально-экономический комитет:

1. Третьякова Лариса Викторовна,
2. Полынянкина Татьяна Михайловна,
3. Великанова Людмила Ивановна,
4. Сандакова Наталья Геннадьевна,
5. Дудкин Павел Геннадьевич.

4. Решение подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Подгорнского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава  Подгорнского
сельского поселения

                    В.И. Будаев